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cnopta "AKBATUKA" nposoant - PECTTYBINWKAHCK

COPEBHOBAHUA
O MNNABAHVKO

JeBoukn, 50m BonbHbI CTUb

Jesywikn (9-10 ner)

CTapTOoBbIil NPOTOKON

Pamunug, ima

3annbiB 1 n3 5
2 TNNbBAHOBA, Amenus
3 E®VIMOBA, Ennzaeeta
4 YEPHbIWEBA, KaponunHa
5 NTEPACVIMOBA, KpuctnHa
6 BACOBA, YnbsiHa

3annbiB 2 13 5

XABVPOBA, Anus
VICMAMNOBA, CadimHa
MEPKYNOBA, Ennsaseta
MAKAPOBA, Anna
HEUUIMOPEHKO, 9nbBupa
KPbI/TIOBA, EnuzaseTa
MNOBEANMCKAA, Enena
STAHLLUNHA, AMuHa
AXMALYNNVHA, Aiirynb
FTATMM3AHOBA, Pamnna

o

©oOo~NOO O WNPR

3annbiB 3135

AKMMOBA, Codhus
FTAAHOBA, Arnns
AMOCOBA, Mapraputa
LWWAPA®YTANHOBA, uHa
CABNP3AHOBA, Azanus
KO3/MOBA, lNMonnHa
BEJTAEBA, YnbsiHa

o

KAPAMOBA, ficMuHa
LWANXYTOVHOBA, Anaa

© oOo~NO O WN P

3annbiB 4 n3 5

MATBEEBA, PycnaHa
3YBKOBA, benna
BANOBA, ApuHa
MNXEEBA, AHacTtacud
EPbLILLKAHOBA, TaTbsiHa
3ALYBAJIOBA, Buonetta
TYXBATYNNVHA, AcmuHa
BOJIKOBA, Huka
IOCYMNOBA, unsapa
3ABOJ/IOTCKAA, KceHnus

©oo N WNEFO

BENNOBOPOAOBA, Ennzaseta
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2012
2012
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2012
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2011
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2012
2012
2011
2012

2011
2011
2012
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2011
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2011
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2011
2011
2011
2012

IltoH
ItoH
ItoH
IltoH

ItoH
ItoH
11
I1toH
IltoH
IltoH
ItoH
IltoH
ItoH
I1toH

ItoH
I1toH
I1toH
IltoH
IltoH
ItoH
ItoH
ItoH

ItoH

I1toH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH

KomaHaa

PCALL . r KazaHb
PCLUOP" AkBaTuka"- 6 ,r. KazaHb

CL nm. I'.C.XycaunHosa", r. Hypnart

PCLUOP " AkBaTuka"-4, r.KasaHb
PCLUOP " AkBaTuka"-4, r.KasaHb

PCLUOP " AkBaTuka"-4, r.KasaHb
PCLUOP " AkBaTuka"-4, r.KasaHb
CLUOP "AenbTd", 1. KazaHb
CLUOP "AenbTd", 1. KazaHb

CLU "Onumn" , nrt Boratble Cabsbl
CLUOP "OenbTta", 1. KaszaHb
PCLUOP " AkBaTuka"-4, r.KasaHb
A36yka NnaBaHus

CLU "Ak bype", r. KazaHb
PCLUOP " AkBaTuka"-4, r.KasaHb

CLUOP "AenbTd", 1. KazaHb
Asbyka MnaeaHus

CLUOP "AenbTd", 1. KazaHb

CLl, r. TeTown

PCLUOP" AkBaTuka"- 6 ,r. KazaHb
CLU "Ak bype", r. KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-2,r. KasaHb
PCLUOP " AkBaTuka"-4, r.KasaHb
CLU Ne8, r. HmkHekamck

CLU "Ak bype", r. Ka3zaHb

CL, r. TeTown

PCLUOP "AkBaTuka"-2,r. KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-2,r. KazaHb
CL, r. TeTiown

CLUOP "AenbuH"- r.Ha6.YenHsl
CLU "Ak bype", r. KasaHb

CLUOP "Buta3b", 1. Hab.YesHbl
CLLUOP "Butasb", r. Hab6.YenHsbl
CLU, r. 3anHck

PCLUOP " AkBaTuka"-4, r.KasaHb

PernoH

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

3aAB0OYHOE BpeEMSA

1:00.00
50.02
48.09
48.64
52.00

46.96
46.01
45.00
44.41
43.40
43.77
44.70
45.50
46.44
48.00

43.00
43.00
42.55
41.20
41.00
41.02
42.40
42.58
43.00
43.02

40.10
40.00
39.02
38.80
38.00
38.13
39.00
39.50
40.00
40.84

[Bopey, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 50 m
r.KasaHb, 6-7 masa 2021 r.

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauyum BpemMmeHn

OMEGA ARES 21
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V PELUOR no sogueim an “AKBATWEA" npoecowr  PECMYBNWKAH

" COPEBHOBAH
S [1C MMABAHUIO

AnctaHums 28, Aesoukn, 50m BonbHbIA CTW/b

3annbiB 5135

0 FPNBAHOBA, Cothbs 2012 1l PCLUOP " AkBaTuka"-4, r.KasaHb TATP 36.61
1 KOPOJIEBA, AHa 2011 1 PCLUOP "Akeatuka“-1,r. KazaHb TATP 36.00
2 KOJIOYKOBA, Cothbs 2011 lwoH CLIOP "Oenbta", 1. KazaHb TATP 35.66
3 YPA3BAXTUHA, Amasnnsa 2011 lwoH CLIOP "Oenbtd", 1. KazaHb TATP 35.60
4 OYHAEBA, Kupa 2011 1 CLUOP "fenbtuH"- r.Hab6.YenHbl TATP 32.00
5 BA3bIXOBA, Mapraputa 2012 1 CLUOP "fenbTa", 1. KasaHb TATP 35.50
6 XMCAMOBA, AMnHa 2011 lwoH CLUOP "Oenbtd", r. KasaHb TATP 35.62
7 NWCAHBEPOVHA, Cocnsa 2011 1 CLUOP "AenbuH"- r.Ha6.YenHsl TATP 36.00
8 WWYPYHOBA, Taucus 2011 1 CLUOP ,r. AnlbMeTbeBCK TATP 36.50
9 WAKWPOBA, Anbmupa 2011 1 CLUOP "fenbuH"- r.Ha6.YenHsl TATP 37.00
[Bopey, BOAHBIX BUAOB cnopTta, 50 m CucTema 3NeKTPOHHON perncTpauuy BpeMeHn
r.KasaHb, 6-7 masa 2021 r. OMEGA ARES 21
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