

У РСШОР по водным видам спорта "АКВАТИКА" проводит РЕСПУБЛИКАНСКИЕ



28 07.05.2021 - 9:04	, 50m	(9-10
, 15_	/	
2 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	2012 C . 2012 II " "-6,. 2011 I ", . 2012 I " "-4, . 2012 II " "-4, .	1:00.00 50.02 48.09 48.64 52.00
2 5 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 ,	2012 I " "-4, . 2012 I " "-4, . 2011 III " ", . 2011 II " ", . 2012 I " "-4, . 2012 II 2011 I " ", . 2012 II 2011 I " ", . 2012 II " "-4, . 2012 II " "-4, . 2012 II " "-4, .	46.96 46.01 45.00 44.41 43.40 43.77 44.70 45.50 46.44 48.00
3 5 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	2011 I " ", 2011 II 2012 II " ", 2012 II , 2012 II " "-6, . 2011 I " ", . 2011 I " "-2, . 2012 I " "-4, . 2011 I 8, .	43.00 43.00 42.55 41.20 41.00 41.02 42.40 42.58 43.00 43.02
4 5 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	2012 II ,	40.10 40.00 39.02 38.80 38.00 38.13 39.00 39.50 40.00 40.84

, 50

, 6-7 2021 . OMEGA ARES 21



у РСШОР по водным видам спорта "АКВАТИКА" проводит РЕСПУБЛИКАНСКИЕ



28, , 50m

	<u>5 5</u>			
0	,	2012 II	" "-4, .	36.61
1	,	2011 II	" "-1, .	36.00
2	,	2011 I	" ", ·	35.66
3	,	2011 I	" ", ·	35.60
4	,	2011 II	"	32.00
5	,	2012 III	" ", ·	35.50
6	,	2011 I	" , .	35.62
7	,	2011 III	"	36.00
8	,	2011 III	, .	36.50
9	,	2011 III	"	37.00

, 50

2021 .

, 6-7